Licitações e Contrato. Decreto Federal N. 11.462/2023.

Decreto Municipal N. 04/2024. Possibilidade de Contratação.

Princípio da Legalidade.

Valor da Adesão: R$ 400.465,20 (quatrocentos mil e quatrocentos e

sessenta e cinco mil e vinte centavos).

R$ 253.000,00 (duzentos e cinquenta e três mil

reais).

Total Global da Adesão: 653.465,20 (seiscentos e cinquenta e três mil

e quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos).

Empresas Detentoras da Ata Registro de Preços (Registrada):

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.

53.571.459/0001-01, com sede na ROD BR 423, s/n, Lot. Planalto do

Quitombo, Quadra 06 - Lote R, Bairro: